
            

   
2020年 10月30日 

 
各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 
 

 

携帯電話(ガラケー)向けモバイルバンキングサービス終了のお知らせ 

  
平素は、福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

   福邦銀行では、これまで携帯電話(ガラケー)向けモバイルバンキングサービスを提供してまいりましたが、近年 

のスマートフォン利用者急増に伴い、ご利用件数が減少していることを踏まえ、誠に勝手ながら2020年12月

20日(日)をもちましてサービスを終了させていただきます。 

なお、ガラケー向けホームページにつきましても、終了させていただきます。 

これまで、サービスをご利用いただきましたお客さまには御礼申し上げますとともに、サービス終了しますことを、

お詫び申し上げます。 

今後は、パソコンまたはスマートフォンから「インターネットバンキング」をご利用いただけますと幸甚です。 

 

記 

 

１．サービス終了日 
     新規登録受付・・・2020年 11月 15日(日)  
     ※現在サービスをご利用中のお客さまは、継続してサービスをご利用いただけます。 
      モバイルバンキングサービス・・・2020年 12月 20日(日)  
         ガラケー向けホームページ・・・・2020年 12月 31日(木) 
 

2．サービス終了日以降の取扱い 
          パソコンまたはスマートフォンから「インターネットバンキング」サービスをご利用ください。 
          ※契約者番号や各種パスワードは、そのままご利用いただけます。 
 

以 上 
 

お問い合わせ先 
                                【ふくほうインターネットバンキングヘルプデスク】 
                                フリーダイヤル：０１２０－８９８－２９４ 
                                受付時間： 9：00 ～ 17：00 (銀行休業日を除く）                                                           

                                                            


